
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09 вересня  2022 року № 294  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
 Великоберезовицької селищної ради від 23.12.2020 р. №2  
«Про утворення  комісій при  виконавчому  комітеті 
 Великоберезовицької  селищної  ради. 
 

З метою регулювання діяльності адміністративної комісії при Великоберезовицькій 
селищній раді, на підставі статті  30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  

 
В И Р І Ш И В: 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великоберезовицької селищної ради від 
23.12.2020 р. №2 в частинні персонального складу адміністративної комісії при 
Великоберезовицькій  селищній раді. 
 
2.Затвердити новий персональний склад адміністративної комісії згідно наступним списком:  
- Голова адміністративної комісії - Тимчій Володимир Богданович 
- секретар адміністративної комісії - Мац Марія Петрівна. 
- член адміністративної комісії – Криницький Володимир Дмитрович. 
- член адміністративної комісії - Пастух Іван Мирославович. 
- член адміністративної комісії - Хом’як Богдан Андрійович. 
 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на Заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради (Тимчія В.Б.)  

 
 

Селищний голова                             Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 




